
همراهی  با   ) )بازیگر افکاری  پردیس    
سرد  صبح  در  همکارانش  و  دوستان 
ودادیان  مهری  کنار  در  تهران،  زمستانی 
مراسم  شد.  سپرده  ک  خا به   ) )بازیگر 
، صبح  کسپاری این بازیگر تشییع پیکر و خا
دوشنبه ۷ اسفندماه در قطعه هنرمندان 
بهشت زهرا)س( برگزار شد. در این مراسم، 
که در چند  تئاتر  کارگردان  مجید جعفری 
است،  داشته  همکاری  افکاری  با  نمایش 
در سخنانی درباره او گفت: سخن گفتن از 
عزیزی مانند پردیس افکاری سخت است 
که او ستاره درخشانی در هنر ایران بود. او 
با اشاره به اولین همکاری خود با افکاری 
یادآور شد: ۴۰ سال پیش، پردیس، از طرف 
خانواده به من معرفی شد و آنچنان فعال و 
درخشان بود که در اولین همکاری، نقش 
گذار کردم؛ »آنتیگونه.«  اول نمایش را به او وا
دختری خوش کلام از یک خانواده فرهنگی 
بود. همان روزها ورود یک ستاره درخشان 
به هنر ایران نوید داده شد و در این مدت 
تلاش بسیاری کرد. جعفری ابراز تاسف کرد: 
وقتی آن لحظات را به یاد می آورم، اصلا باور 
نمی کنم که امروز آمده ایم تا »پردیس« را به 
ک بسپاریم. نمی دانم چه بدبختی است  خا
که گریبان ما را گرفته، هنوز یک دوست را به 
ک نسپرده ایم که باید عزیز دیگری را بدرقه  خا
کنیم آن هم کسانی که می توانستند همچنان 
به کار و فعالیت خود ادامه بدهند. همیشه 
آرزو داشتم که باز او را روی صحنه ببینم ولی 
پرپر شد، حیف شد. رسم خیلی بدی است 
و شاید رسم دیگری باید، نمی دانم ولی، این 
رسم نه پایدار است و نه مناسب. برای همه 
شما آرزوی سلامتی و برای آن عزیزان آرزوی 

غفران دارم. در ادامه، محسن شایان فر نیز با 
یادآوری اولین ورود افکاری به سینما افزود: 
اعتماد به نفس او بسیار جالب توجه بود و 
گی کار او بود. خیلی  صراحت لهجه اش ویژ
حرفه ای بود و اصلا شبیه بازیگری تازه کار نبود. 
متاسفانه پس از بازی در فیلم »قلاده های 
طلا« مانند برخی دیگر از همکارانش، منزوی 
شد و از او خبری نداشتیم تا اخیرا که ماجرای 
بیماری اش معلوم شد و متاسفانه خیلی دیر 
، به  شد. سپس نسرین نکیسا، دیگر بازیگر
نمایندگی از گروه »اتاق شماره ۲۵« دانشکده 
هنر و معماری متنی را به یاد افکاری خواند. 
همچنین حامد نصرآبادیان، هنرمند پانتومیم 
افکاری  هم کم کلاسی های  از  دیگر  یکی  و 
توضیح داد که هم کلاسی های این گروه برای 
ایرانی آباد، ۲۵ نهال به یاد او می کارند. در 

ادامه، علی دهکردی، مدیرعامل خانه سینما 
با تسلیت گویی از سوی این تشکل صنفی 
به مناسبت درگذشت افکاری، گفت: امان 
از این زود رفتن های تلخ و غم انگیز برای 
که منتظر شروع فصل تازه ای از  ستاره ای 
فعالیت هایش بودیم اما اجل فرصت نداد. 
که دو عزیز هنرمند  امروز روز تلخی است 
سینما و تلویزیون، پردیس افکاری و استاد 
را به  پرویز ربیعی، هنرمند باسابقه دوبله 
مرکز  از  دهکردی  می سپاریم.  سرد  ک  خا
هنرهای نمایشی و معاونت هنری و وحید 
لک قدردانی کرد و افزود: تکرار نام پردیس، 
تا ابد، تکرار هنر بازیگری خواهد بود. سپس 
محمد نجفی، همسر افکاری و کارگردان نیز 
با قدردانی از حاضرانی که در هوای سرد به 
کسپاری این بازیگر آمده بودند، با  مراسم خا

صدایی بغض آلود افزود: قرار ما این نبود و قرار 
ما این بود که با هم باشیم و کار کنیم. من ۸ 
سال کنار پردیس بودم و ما عاشقانه یکدیگر 
را دوست داشتیم و می خواستیم با هم کار 
کنیم. لحظه ای نبود کنار من باشد و به فکر 
من نباشد. تمام غصه های مرا می خورد ولی 
غصه هایش را به من نمی گفت. او در ادامه دو 
پیام از خواهر و خواهرزاده افکاری را که امکان 
حضور در مراسم را نداشتند، خواند و بخشی 
از مطالبی را که پردیس افکاری برای ایران 
نوشته بود، ارایه کرد. افکاری در دل نوشته ای 
که برای روز سینما نگاشته بود، آورده بود: در 
زمان ترک دنیا باید چیزی ارزشمند به یادگار 
دوستانم  وقتی  می خواهد  دلم  بگذاریم. 
از من یاد می کنند، بگویند یادش خوش! 
پردیس همیشه هوای ما را داشت و همیشه 
ما را شاد می کرد و هرگز از تلخی ها و غم و 
غصه هایش چیزی نمی گفت. دلم می خواهد 
به یاد خنده هایم، اشک هایشان به خنده 
تبدیل شود و خوش و خرم روزگار بگذرانند و 
زندگی کنند. همچنین مطلب دیگری را هم 
که افکاری، درباره مادرش نوشته بود، خوانده 
شد. این مراسم به کوشش خانه سینما، مرکز 
هنرهای نمایشی، انجمن هنرهای نمایشی، 
و  و هنر  به توسعه فرهنگ  کمک  موسسه 
موسسه هنرمندان مهرآفرین برگزار و پیکر 
پردیس افکاری در کنار مهری ودادیان و در 
همسایگی فریماه فرجامی و مهین شهابی به 
ک سپرده شد. همچنین مجلس ختم این  خا
بازیگر توسط همین  حامیان روز پنجشنبه، 
۱۰ اسفندماه در مسجدالرضا واقع در میدان 
برگزار  دقیقه  ۱۶و3۰  ساعت  راس   ، نیلوفر

می شود.
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a r m a n m e l i . i r
یــــــــــون تلویز

 صابر ابر نمایش »امشب به صرف بورش 
و خون« را فروردین ۱۴۰3 در پردیس تئاتر 
کتاب روی صحنه می برد و  و موسیقی باغ 
پیش فروش بلیت این نمایش از ۹ اسفند آغاز 

می شود. صابر ابر پس از ۶ سال دوری از صحنه 
صرف  به  »امشب  نمایش  دارد  قصد  تئاتر 
بورش و خون« نوشته مهدی یزدانی خرم را 
کس پردیس  از فروردین سال ۱۴۰3 در بلک با
تئاتر و موسیقی باغ کتاب روی صحنه ببرد. 
رمان  اساس  بر  که  را  مونولوگ  این   » »ابر
ترجمه  و  داستایوفسکی  فئودور  »نازنین« 
یلدا ذبیحی شکل گرفته است، در کنار فاطمه 

نقوی به صحنه می برد. پیش فروش بلیت 
»امشب به صرف بورش و خون« از ساعت 
۱۲ روز چهارشنبه ۹ اسفند در سایت تیوال 
آغاز می شود. همزمان با آغاز پیش فروش 
بلیت، پوستر نمایش با طراحی فرهاد فزونی 
و عکاسی علی سبوکی نیز منتشر شد. دیگر 
عوامل نمایش »امشب به صرف بورش و خون« 
عبارتنداز: مجری طرح: امیرسپهر تقی لو، طراح 

، طراح  ، طراح لباس: ندا نصر صحنه: صابر ابر
: نیلوفر نقیب  گرافیک: فرهاد فزونی، طراح نور
ساداتی، محمدرضا رحمتی، طراح گریم: لعیا 
خرامان، طراح صدا: عرشیا باقری، مشاور 
رسانه ای: فریبرز دارایی، تبلیغات: استودیو 
این/جا، تبلیغات مجازی: آریان امیرخان، 
گروه کارگردانی: الهام میرشفیعی، نیما سکوت، 

کی. دستیار تهیه و تولید: محمدامین سا

صابر ابر 
روی صحنه می رود

سریال های جدید تلویزیون 
 رسانه ملی برای ماه مبارک رمضان و 
نوروز ۱۴۰3 چهار سریال را آماده کرده است. 

  نون خ
سریال  پنجم  فصل  فارس،  گزارش  به 
آن  از  درصد   ۹۰ کنون  تا که  »نون.خ« 
شروع  با  است  قرار  شده،  تصویربرداری 
ماه مبارک رمضان هر شب از شبکه یک 
سیما پخش شود. در فصل پنجم بازیگرانی 
همچون سعید آقاخانی، کاظم نوربخش، 
هدیه بازوند و... به ایفای نقش پرداخته اند. 

کی   زیرخا
فصل چهارم سریال جذاب و محبوب 
کارگردانی جلیل سامان  به  کی«  »زیرخا
پژمان  همچون،  هنرمندانی  بازی  و 
گیتی قاسمی،  اله صامتی،  جمشیدی، ژ
رایان سرلک، نسرین نصرتی و اصغر نقی زاده 
کنون در حال تصویربرداری و تدوین  هم ا
همزمان است تا به نوروز ۱۴۰3 برسد. پژمان 
یک  قامت  در  فصل  این  در  جمشیدی 
»هنرمند« حاضر خواهد شد و قصه فصل 
چهارم نیز در ادامه داستان های فصل های 

پیشین این سریال است. 
 رستگاری 

که آخرین ساخته او  مسعود ده نمکی 
»آزادی مشروط« با داستانی کرونایی بود، 
این بار با »رستگاری« به سراغ داستانی 
ماورایی رفته است. مجموعه 3۰ قسمتی 
که در مرکز سیما فیلم تهیه  »رستگاری« 
و تولید شده است برای پخش در ایام ماه 
رمضان آماده شده است و احتمالا از شبکه 
دو سیما پخش می شود. در این سریال 
هدایتی،  حمیدرضا  همچون  بازیگرانی 
علیرضا استادی، رامین راستاد و... به ایفای 

نقش پرداخته اند. 
  بدل

سریال »بدل« که قرار است از شب اول 
ماه مبارک رمضان و احتمالا از شبکه سه 
محله  یک  قصه های  شود  پخش  سیما 
درباره  آن  داستان  و  می کند  روایت  را 
خانواده ای است که سال ها عطاری دارند 
و از پدربزرگ تا پدر خانواده به این حرفه 
مشغول بوده اند که در این بین اتفاقاتی 
خ می دهد. یکی از بازیگران این  برای آنها ر
سریال پیشتر گفته بود: عوامل و بازیگران 
 ۱۴۰۲ اسفند  پایان  تا  هستند  تلاش  در 
تصویربرداری را به پایان برسانند. در این 
سریال بازیگرانی همچون شهرام قائدی، 
هادی عامل هاشمی، داریوش سلیمی، 
اصغر حیدری، ساعد هدایتی و... به ایفای 

نقش پرداخته اند.

  رئیس کمیته ملی جمهوری خواهان به طور رسمی 
استعفا کرد و انتظار می رود نامزدهای تحت حمایت 
رئیس جمهور سابق آمریکا اختیار این کمیته را برعهده 
گزارش یواس اِی تودی، رونا مک دانیل،  بگیرند. به 
کمیته ملی جمهوری خواهان به طور رسمی  رئیس 
از این سمت استعفا کرد؛ مسأله ای که به نوشته این 
رسانه، قابل انتظار بود و راه را برای دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور سابق آمریکا و متحدانش برای به دست 

گرفتن کنترل تام این حزب و البته منابع مالی آن هموار 
می کند. مک دانیل در بیانیه ای اعلام کرد: کمیته ملی 
جمهوری خواهان از دیرباز به محض داشتن یک نامزد، 
دستخوش تغییرات شده است و همواره احترام به 
این سنت، میل قلبی من بوده است. یواس اِی تودی 
نوشت: انتظار می رود که این کمیته نامزدهای مدنظر 
ترامپ را در نشست هشتم مارس انتخاب کند. ترامپ 
پیش تر مایکل واتلی، رئیس حزب جمهوری خواه ایالت 

کارولینای شمالی را به عنوان جایگزین مک دانیل معرفی 
کرده بود. او همچنین لارا ترامپ، عروس خود را به عنوان 
نایب رئیس معرفی کرده است. نیکی هیلی، فرماندار 
پیشین کارولینای جنوبی و رقیب ترامپ در انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا گفته است که ترامپ قصد 
دارد با به دست گرفتن اختیار این کمیته، از منابع مالی 
آن برای پرداخت صورت حساب پرونده های حقوقی 

سنگینش استفاده کند!

کتور در بروکسل دوباره برای اعتراض به    با صدها ترا
خیابان ها آمدند. در این تظاهرات، کشاورزان بلژیکی 
نارنجک های دودزا به سمت پلیس پرتاب کردند و چند 
کتور از سد راه پلیس عبور کردند. پلیس برای اولین بار  ترا
از ماشین های آب پاش استفاده کرد. پلیس بروکسل 
به سمت کشاورزان معترض که قصد داشتند به اطراف 
ساختمانی که در آن جلسه ای توسط روسای ادارات 
کشاورزی اتحادیه اروپا در حال برگزاری است، حمله 
کنند، گاز اشک آور شلیک کرد. طبق آمار پلیس بروکسل، 
کتور از قبل حدود ساعت ۸و3۰ صبح  حدود 3۰۰ ترا
دوشنبه در منطقه اروپایی حضور داشتند. درحالی که 
خشم در میان کشاورزان همچنان بالاست، چندین 

فدراسیون کشاورزی صبح دوشنبه به پایتخت بازگشتند 
تا در حاشیه شورای وزیران کشاورزی اروپا تظاهرات 
کنند. کشاورزان مخلوطی از کود و لاستیک را جلوی 
راه پلیس ریختند. تظاهرکنندگان از تصمیم گیرندگان 
ساختاری  راه حل های  خواستار  اروپایی  سیاسی 
واقعی با درنظرگرفتن خواسته های کشاورزان کوچک 
و متوسط هستند. چندین هفته است که کشاورزان 
در چندین کشور اروپایی به ویژه در لهستان، یونان، 
تظاهرات  چک  جمهوری  و  بلژیک  آلمان،  فرانسه، 
می کنند. همه آنها خواستار کاهش بوروکراسی مرتبط 
باسیاست مشترک کشاورزی اتحادیه اروپا و تسهیل 
قوانین زیست محیطی این اتحادیه هستند. هم چنین 
جنگ اوکراین و سیاست های اتحادیه اروپا برای تسهیل 
ورود محصولات ارزان قیمت کشاورزی این کشور به 
کشورها، شرایط رقابتی برای  بازارهای محلی دیگر 

کشاورزان را بسیار سخت کرده است.

استعفای رئیس کمیته ملی جمهوری خواهان

 تقابل صدها تراکتور با ماشین های آبپاش پلیس 

 کشاورزان بلژیکی  به خیابان آمدند

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
 دیمیتری پسکوف:

 توقف تحقیقات دانمارک 
درباره »نورداستریم« حماقت است

 سخنگوی دولت روسیه اعلام کرد که اعلام توقف 
تحقیقات دولت اوکراین درباره پرونده انفجار خطوط 
گاز نورداستریم، اقدامی نزدیک به حماقت است. به 
گزارش اسپوتنیک، دیمیتری پسکوف، سخنگوی کاخ 
کنش به توقف تحقیقات دولت دانمارک  کرملین در وا
درباره انفجارهای خطوط گاز نورد استریم اعلام کرد که 
این اقدام نزدیک به حماقت است. پسکوف همچنین 
با بیان اینکه »مسکو تصمیمات آلمان برای بررسی 
حادثه نورد استریم را زیر نظر خواهد داشت« افزود: 
روسیه بارها از دانمارک درخواست اطلاعات درباره 
تحقیقات نورد استریم را کرده بود و طرف مقابل امتناع 
کنون هم امکان دریافت اطلاعات  کرده بود؛ هم ا
وجود ندارد. پلیس دانمارک اعلام کرد که تحقیقات 
درباره انفجارهای خطوط گاز نورد استریم را متوقف 
می کند. پلیس دانمارک دراین باره افزود مقامات 
این کشور به این نتیجه رسیده اند که خطوط لوله 
گاز نورد استریم با خرابکاری عمدی منفجر شدند. 
اواسط بهمن ماه نیز دادستان سوئد اعلام کرد که 
قصد اعلام پایان تحقیقات پرونده انفجارهای نورد 
استریم را دارد. روزنامه زوددویچه سایتونگ با استناد 
به منابع خود و نتایج تحقیقات مشترک با شرکت های 
تلویزیونی و رادیویی و نشریه »زیت« گزارش داد که 
دفتر دادستانی سوئد قصد دارد پایان تحقیقات در 
مورد انفجارهای نورد استریم را اعلام کند. بر اساس 
ادعای این رسانه، روزنامه مذکوردر ادامه می نویسد: 
مقامات سوئدی ظاهراً نتوانسته اند مظنون خاصی را 
در کشور خود در این ارتباط پیدا کنند. به گفته سیمور 
هرش روزنامه نگار آمریکایی، این مواد منفجره توسط 
غواصان نیروی دریایی آمریکا در رزمایش ناتو بالتپس 
۲۰۲۲ زیر خطوط لوله گاز نورد استریم کار گذاشته شد 
و نروژی  ها 3 ماه بعد آن ها را منفجر کردند. علاوه بر 
این، جو بایدن با ۹ ماه گفت وگوی محرمانه با تیم 
امنیت ملی خود تصمیم به خرابکاری در نورد استریم 
گرفت تا آلمان که گاز روسیه را از طریق نورد استریم 

دریافت نکند.

گاف های جدید »بایدن« این بار درباره چین کوتــــاه

 بایدن در حالی که در اتاق شرق کاخ سفید که محل 
اقامت روسای جمهوری آمریکاست، سخنرانی می کرد گاف 
جدیدی داد و گفت: »شی  جین  پینگ« رئیس جمهور 
روسیه است! »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا در جریان 
»شی جین پینگ«  به  اشاره  با  سفید  کاخ  در  نشستی 
رئیس جمهور چین، او را رئیس جمهور روسیه خواند و 
حتی مدعی شد که با او 3 بار در گذشته ۱۷ هزار مایل سفر 
داشته؛ مساله ای که توسط چند رسانه از جمله واشنگتن 
، این درست  پست رد شده است. به نقل از خبرگزاری رویترز
است که بایدن در سال ۲۰۱۱ به چین سفر کرد و سه روز در 
آن کشور بود اما بیشترین مسافتی که او پیموده ۵۰ مایل 
است. وقتی هم که »شی« در سال ۲۰۱۲ به آمریکا رفت و 
بایدن در سال ۲۰۱3 بار دیگر به چین سفر کرد، باز هم این 
مسافتی که رئیس جمهور آمریکا به آن اشاره کرده، درست 
نیست. یکی از مقام های کاخ سفید اذعان کرد که این 
ادعا از سوی بایدن، دقیق نیست. اخیرا، سوالاتی در مورد 
زوال عقلی و بهداشت روانی هر ۲ کاندیدای انتخابات 
ح  ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا یعنی ترامپ و بایدن مطر

شده است. بایدن اخیرا حین صحبت درباره درگیری در 
منطقه، مصر را مکزیک اشتباه گرفته بود. وی حتی »امانوئل 
کرون« رئیس جمهور فرانسه را با »فرانسوا میتران« و  ما
»هلموت کهل« را با »آنگلا مرکل« اشتباه گرفته بود. بایدن 
۸۰ ساله حتی جنگ اوکراین را با جنگ عراق که در ۲۰۱۱ پایان 
یافت، اشتباه گرفته و مدعی شده بود که »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهور روسیه، در حال از دست دادن جنگ عراق 
است! او همچنین پس از سخنرانی درباره کنترل سلاح 
گفته بود: »خداوند ملکه را حفظ کند!« درحالی که »الیزابت 
دوم« ملکه پیشین انگلیس درگذشته است. بایدن حتی 
ک« را که نخست وزیر انگلیس است، به  سمت »ریشی سونا
اشتباه رئیس جمهور اعلام کرد. گاف ها و اشتباهات متعدد 
بایدن به پرسش هایی درباره توانمندی ذهنی او منجر 
شده است. ترامپ اخیرا گفته بود کاخ سفید یک »خانه 
سالمندان« است و »نیکی هیلی« نامزد جمهوری خواهان 
هم با اشاره به ترامپ و بایدن این سوال را پرسیده که »آیا 
آمریکا با دو کاندیدایی که در دهه ۸۰ زندگی خود هستند، 

می تواند بهترین باشد؟«

گفت وگوی تلفنی پوتین و اردوغان
تلفنی روسای  گفت وگوی  از  ترکیه  ریاست جمهور   دفتر 
جمهور روسیه و ترکیه درباره روابط دوجانبه خبر داد. دفتر 
ریاست جمهوری ترکیه، اعلام کرد که »رجب طیب اردوغان« 
کشور و »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور  رئیس جمهور این 
روسیه در تماسی تلفنی درباره روابط دوجانبه شان گفت وگو 
کردند. خبرگزاری اسپوتنیک در این باره گزارش داد که پوتین 
در این تماس تلفنی هفتادمین سالروز تولد اردوغان را نیز به 
او تبریک گفت. در طی این گفت وگو، پوتین از اردوغان برای 
کمک هایش به توسعه روابط میان ترکیه و روسیه  بر مبنایی 

»دوستانه« قدردانی کرد.

وزیرخارجه لهستان: 
اعتبار آمریکا در خطر است

گر کنگره ایالات متحده در   وزیر خارجه لهستان هشدار داد ا
تصویب درخواست جو بایدن مبنی بر بودجه نظامی اضافی 
برای اوکراین شکست بخورد، آمریکا اعتبار خود را از دست 
خواهد داد. به گزارش ایسنا، اخیرا مجلس سنا آمریکا کمک 
۶۰ میلیارد دلاری برای اوکراین را تصویب کرد اما این اقدام با 
مخالفت سرسختانه جمهوری خواهان مجلس نمایندگان 
مواجه شده است. »رادوسلاو سیکورسکی« عنوان کرد: اوکراین 
در حال حاضر در حالت دفاعی بوده و به دلیل کمبود مهمات 
در میدان جنگ با شکست مواجه است. وی افزود: اوکراینی ها 
در اطراف آودیوکا مغلوب شده اند. پیام من به »مایک جانسون« 
رئیس مجلس نمایندگان آمریکا این است که این سرنوشت 
اوکراین است، این مردم شکنجه شده اوکراین هستند که از شما 
التماس می کنند، اما اعتبار کشور شما نیز در خطر است. وزیر 
امور خارجه لهستان افزود: »اظهارات »بایدن« مبنی بر اینکه 
تا زمانی که جنگ طول بکشد، از اوکراین حمایت خواهد کرد«، 

افزود: حرف ها باید توسط عمل ثابت شوند.

سفر مخفیانه رئیس سیا به اوکراین
 رسانه های آمریکا از سفر مخفیانه رئیس سازمان سیا به 
اوکراین در روز پنجشنبه گذشته خبر داده اند. روزنامه نیویورک 
تایمز از سفر مخفیانه رئیس سازمان سیا ویلیام برنز به کی یف 
پایتخت اوکراین در روز پنجشنبه گذشته خبر داده است. به 
نوشته این روزنامه، این دهمین سفر رئیس سیا به اوکراین 
از زمان آغاز جنگ اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ است. این سفر در 
شرایطی صورت گرفته است که کنگره آمریکا به دلیل اختلافات 
با کاخ سفید بر سر تصویب کمک های مالی بیشتر به ارتش 
اوکراین در بن بست به سر می برد و سفر برنز به اوکراین احتمالا به 
منظور اطمینان دادن درباره ادامه کمک های مالی و تسلیحاتی 
واشنگتن به کی یف است. ولودیمیر زلسنکی اخیرا اذعان کرد که 
ارتش اوکراین به شدت دچار کمبود مهمات و تسلیحات به ویژه 
در زمینه توپخانه سیستم های پدافندی است.  ارتش اوکراین 
اخیرا از شهر راهبردی آویدوکا و چند نقطه دیگر در برابر ارتش 

روسیه مجبور به عقب نشینی شده است.

 مسیر اسکار هموارتر شد
 »   تهیه کنندگان هم به »اوپنهایمر

رای دادند
« یکشنبه شب جایزه انجمن تهیه کنندگان   »اوپنهایمر
آمریکا در سال ۲۰۲۴ را هم گرفت تا به راه خود به سوی اسکار 
ادامه دهد. به گزارش مهر به نقل از ورایتی، کریستوفر نولان، اما 
ک روون و تیم تهیه کننده فیلم »اوپنهایمر« جایزه  توماس، چا
داریل اف. زانوک را به خانه بردند. این جایزه برای تجلیل از 
تولید یک فیلم بلند سینمایی اهدا می شود و شاید مهم ترین 
گرفتن جایزه اسکار بهترین فیلم باشد.  پیش زمینه برای 
اما توماس گفت: ممکن است بسیاری ندانند که نولان در 
حالی که نویسنده و کارگردان فیلم بود، در نقش خود به عنوان 
تهیه کننده هم بهترین عملکرد را داشت. او فوق العاده است 
کنون در ۱۲ فیلم با هم کار کرده ایم. نولان هم عنوان کرد  و ما ا
که او و توماس با وجود نامزدی های قبلی، هرگز برنده جایزه 
زانوک نشده بودند. او افزود: با این حال هر بار در این جمع 
 » بودیم، حمایت بسیار زیادی را احساس کردیم. »اوپنهایمر
موفق شد تا رقبایی چون »داستان آمریکایی«، »آناتومی 
یک سقوط«، »باربی«، »جاماندگان«، »قاتلان ماه کامل«، 
»مایسترو«، »زندگی های گذشته«، »بیچاره ها« و »منطقه 
مورد علاقه« را پشت سر بگذارد. »خرس« از شبکه هولو جایزه 
دنی توماس را برای بهترین تولید سریال کمدی اپیزودیک 
دریافت کرد و در بخش سریال درام »جانشینی« برنده میدان 
شد. جایزه بهترین تهیه کننده سریال کوتاه هم به »بیف« اهدا 
شد. »سسامی استریت« هم جایزه بهترین تولید برنامه کودک 
را برد. جایزه بخش انیمیشن به »مرد عنکبوتی: در سراسر 
دنیای عنکبوتی« رسید و »سمفونی آمریکایی« به عنوان 
 ، بهترین تولید مستند انتخاب شد. در این مراسم رایان کوگلر
کارگردان »پلنگ سیاه« برای قدردانی از چارلز دی. کینگ، 
مدیر آژانس استعدادهای سیاه، جایزه »مایل استون« را به وی 
اهدا کرد. کینگ بیان کرد: اولین آمریکایی آفریقایی تبار است 
که این جایزه را دریافت می کند. وی افزود: روی شانه های همه 
تهیه کنندگان، مدیران اجرایی، والدینم و اجدادم می ایستم 
کاری کردند و این مسیر را برای من باز کردند. در پایان  که فدا
، ادای احترامی  شب، گی یرمو دل تورو کارگردان برنده اسکار
کرد. سلزنیک سال ۲۰۲۴ انتخاب  به مارتین اسکورسیزی 
شده بود. دل تورو ضمن تجلیل از آثار تعیین کننده وی مانند 
کسی« و »رفقای خوب«، گفت: اسکورسیزی یکی  »راننده تا
از دگرگون کننده ترین لحظات زندگی حرفه ای خود را سپری 
می کند. دل تورو افزود: روح یک هنرمند را نمی توان رام کرد. 
این زندگی وحشیانه و حتی غیرقابل اهلی شدن باقی خواهد 
ماند و حتی در دهه چهارم یا پنجم زندگی حرفه ای وی نیز به 
حیات خود ادامه می دهد. اسکورسیزی هم با تشویق ایستاده 
ک یاد کرد که گفته بود: وقتی چنین جایزه ای  سالن از هیچکا
را دریافت می کنید، می خواهید خودتان را نیشگون بگیرید تا 

مطمئن شوید که این جایزه برای پس از مرگ نیست.

پردیس افکاری در کنار مهری ودادیان آرام گرفت 

 امان از این زود رفتن های تلخ


